تاریخ نوبت دوم: 1403/2/12
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل-

عباس شعبانیان کوجلی م- الف : 21۸/1

تعرفه های پزشکی ابلاغ شد
تحلیل روز

کریدوری بر ای لجستیک

هیجانات دلار فروکش کرد؟

کریدور یا راه گذار بین المللی شمال-جنوب، نام پروژه ی بزرگ حمل و نقل است که در پی توافق سه کشور هند،
ایران و روسیه در سال 13۷۹ )2000 میلادی(، کلید خورد. کریدور شمال- جنوب به عنوان یک پل ارتباطی مهم
بین کشورهای اروپایی، اسکاندیناوی و روسیه با مناطق خلیج فارس، اقیانوس هند و جنوب شرقی آسیا شناخته

می شود و از مسیرهای راهبردی در نیم کره ی شرقی جهان است.